
 

Reguły, 21 kwietnia 2022 r. 

ZP.271.1.25.2.2022 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.25.2022 na: „Budowa 

parkingu „Parkuj i jedź” w Komorowie przy ul. Kolejowej”-II 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy robót  elektrycznych – oświetlenie uliczne. 

Udostępniony projekt budowlany określa w obliczeniach słup bez wysięgnika, natomiast w 

opisie występują wysięgniki o różnym nachyleniu i długościach. Wysięgniki pojedyncze i 

podwójne ( w załączeniu strona opisowa).  

Zamieszczony rysunek nie określa i jest rozbieżny z opisem.   

Proszę o określenie tego rozwiązania technicznego mającego wpływ na prawidłową wycenę. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że  należy zastosować słup bez wysięgnika. W załączeniu dołączamy 

skorygowany opis i przedmiar robót. 

Pytanie nr 2: 

Projekt ani przedmiar nie zawiera informacji o wykonaniu przecisków (ul. Brzozowa i 

Kolejowa). 

Ma to wpływ na prawidłową ocenę stopnia trudności i jednocześnie wycenę. 

Czy Zamawiający udostępni projekt wykonawczy i mapę z podkładami geodezyjnymi z narady 

koordynacyjnej? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający w załączeniu zamieszcza skorygowany opis, rysunek i przedmiar robót o 

wykonaniu przejścia pod ul. Brzozową metodą bezwykopową (przecisk). 

Pytanie nr  3: 

Ponieważ udzielenie informacji na obydwa tematy ma wpływ na prawidłową wycenę w 

czasie od otrzymania informacji  – Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert? 

Odpowiedź:  

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27 kwietnia br. 

 

 

Dodatkowo Zamawiający dodaje zapis w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia               

pkt 21 SWZ: 

Zamawiający wskazuję, że nie dokonał podziału zamówienia na części, ponieważ 

zamówienie, udzielane w całości, jest dostosowane do potrzeb małych i średnich 

przedsiębiorstw w rozumieniu załącznika do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 

17 czerwca 2014 r., zamówienie dotyczy zakresu o zasięgu, który sprawia, iż wykonanie go w 

ramach jednej części i przez jednego wykonawcę będzie stanowić najbardziej efektywny z 

punktu widzenia technicznego i formalnego sposób, a ponadto jest brak możliwości podziału 

przedmiotu zamówienia na części. Wykonanie zamówienia w ramach jednej części i przez 

jednego wykonawcę nie wpłynie na wydłużenie okresu realizacji zadania, co mogłoby 

potencjalnie mieć miejsce w przypadku realizacji zadania przez kilku Wykonawców 

jednocześnie na jednym obiekcie w tym samym czasookresie. W przypadku większej liczby 

wykonawców potrzeba skoordynowania działań przez różnych wykonawców realizujących 

poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu 

zamówienia ponadto mogłyby wystąpić duże problemy z wyegzekwowaniem wzajemnych 

roszczeń zwłaszcza w sytuacji nienależytego wykonania ustaw objętych zamówieniem. Czas i 

koszty procesowe w przypadku sporu na linii wykonawcy usługi, a Zamawiający w przypadku 

stwierdzonych wad przy realizacji zamówienia nie działają na korzyść Zamawiającego 

niezależnie, która ze stron jest stroną przegraną.  Ponadto  potrzeba skoordynowania działań 

przez różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby 

poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia.    

 

Rozdział XI Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje treść: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 26.05.2022 r.  
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Rozdział XV Sposób oraz termin składania ofert pkt 2 otrzymuje treść: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27.04.2022 

r. do godz. 12.30 

 

Rozdział XVI Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje treść: 

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2022 r. o godzinie 13.00.  

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

                                                                                                                 Z poważaniem 

       Wójt Gminy Michałowice 

  /-/ Małgorzata Pachecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Tomasz Łoziński 
Stanowisko:  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
Tel:    22 350 91 91 wew. 301 
e-mail:   t.lozinski@michalowice.pl 

 


